
2

.

5

0

a 150m

a 150m

a 150m

CHIERI km 6

Pino T.se Centro

TORINO km 11

CHIERI

TORINO km 11

km 6

Pino T.se Centro

Pino T.se Centro

CHIERI

TORINOkm 11

km 6

CARTELLO DI PREAVVISO (135x150cm) SU

STRADA STATALE n. 10 (PROVENIENZA CHIERI)

da collocare a circa 100 mt

Pino T.se Centro

TORINO km 11

CARTELLO DI PREAVVISO (135x150cm) SU

STRADA STATALE n. 10 (PROVENIENZA TORINO)

da collocare a circa 100 mt

CHIERI

Pino T.se Centro

km 7

Pino T.se Centro

Pino T.se Centro

municipio

30

a 100m

100

50

150

70

30

30

30

a 150m

150

70

a 100m

100

50

150

70

a 100m

a 100m

100

50

LEGENDA:

FIGURA II 82/b art.122 - PASSAGGIO OBBLIGATORIO A DESTRA

FIGURA II 472 art.177 - DELINEATORE SPECIALE DI PSTACOLO

SEGNALETICA VERTICALE:

FIGURA II 36 art.106 - SEGNALE DI DARE PRECEDENZA

FIGURA II 84 art.122 - CIRCOLAZIONE IN ROTATORIA

FIGURA II 47 art.116 - SENSO VIETATO

30

FIGURA II 27 art.96 - CIRCOLAZIONE IN ROTATORIA "A 150 m DALL'INTERSEZIONE"

FIGURA II 50 art.116 - LIMITE MASSIMO DI VELOCITA' (indicato in planimetria)

FIGURA II 237 art.127 - SEGNALE DI PREAVVISO DI INTERSEZIONE

EXTRAURBANA - ROTATORIA "posizionato a 100m dall'intersezione - (135x150)"

FIGURA II 238 art.127 - SEGNALE DI PREAVVISO DI INTERSEZIONE

URBANA - ROTATORIA "posizionato a 100m dall'intersezione - (135x150)"

FIGURA II 253 art.128 - GRUPPO SEGNALETICO UNITARIO URBANO

FIGURA II 248 art.128 - SEGNALE DI DIREZIONE URBANO

SEGNALETICA ORIZZONTALE:

FIGURA II 442/a art.148 - TRIANGOLI "DARE PRECEDENZA"

FIGURA II 433 art.144 - TRIANGOLI "DARE PRECEDENZA"

FIGURA II 434 art.145 - PASSAGGI PEDONALI

FIGURA II 446 art.150 - PRESEGNALAMENTO ISOLE DI TRAFFICO

FIGURA II 415 art.138 - STRISCE 15 cm

Ricollocamento pannello a messaggio

variabile esistente

Nuova predisposizone di

pannello a messaggio variabile

Cartelli tondi =n°28

Cartelli triangolari = n°19

Cartelli quadrati attraversamenti pedonali = n°6

Pannelli integr. = n°8

Paline standard = n°23

Paline basse = n°9

Segnali grandi = n°2 con 2 piantoni e 2 saette cad.

Cartelli di direzione urbana e simili = n°12

Sostegni cartelli di direzione urbana e simili = 2x6 = n°12
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